DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COSMOVISÃO AFRICANA
COMO CAMINHO PARA A SUPERAÇÃO DO RACISMO E DO CAPACITISMO NAS
ESCOLAS de autoria de DÉBORA MARTINS LOPES, ISABELA HOLL CIRIMBELLI
GROSSI PARREIRA, PAOLA LEUTWILER OLIVEIRA MORAES, FERNANDA DE FRANÇA
GATTO, JUAREZ TADEU DE PAULA XAVIER, foi publicado nos Anais do IV CINTEDI 2021
referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31833

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31833